CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE GENERAL CÂMARA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
*4ÜJ, i

PEDTDO DE PROVTDÊ}*CU\ No 03612A24

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Marcio Pereira Brandão

A Vereadora que abaixo subscreve, com amparo no regimento interno, propÕe ao
egrégio Plenário, que o presente Pedido de Providência, seja encaminhado ao
Chefe do Poder Executivo Municipal, para a seguinte providência:

Solicito que, através do depaÉamento responsável, providencie que seja instalado
uma lixeira na localidade da Volta do Barreto proximo da barca.

Justificativa:

Os moradores da região solicitaram um novo ponto de coleta, pois o antigo foi
danificado devido à ocorrência de uma enchente na área.

Sala das sessÕes, 24 de abril de 2A24.

VEREADORA: Beatriz de Vargas Freitas
BANCADA DO PROGRESSISTA

Rua: Getúlio Yargas,
CNPJ:

27-Fone: (51) 3655-1249- CEP: 95.820{00 - General Gâmara - RS.
02.401.42810001 -71 e-mail:camaramunicipalgc@gmail.com